И.о. заведующего МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 126»

Никоненко Д.Г.

ФИО_________________________________

______________________________________

Паспорт:

______________________________________

______________________________________

Адрес:________________________________

______________________________________

Телефон:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за

содержание в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 126» моего ребенка,

__________________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)

В моей семье ____ребенок/детей в возрасте до 18 лет.

№ п/п Ф.И.О. ребенка Дата рождения
Степень

родства

Денежную компенсацию прошу начислять на счет (отделение почтовой связи)

_________________________________________________________

К заявлению прилагаю: ксерокопии паспорта, свидетельство о рождении, СНИЛС

и реквизиты банковской карты.

«___»___________20___г.                                                               ______________
                                                                                                                                                Подпись

Принято

«___»___________20___г

.

Подпись

ответственного лица  __________/____________/

                                                               (ФИО)

Об ответственности за достоверность и подлинность представленных сведений и

документов предупрежден.